
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13 
  

Usnesení 
31. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.01.2024 

  

čís. 0079/RMObM-MH/2226/31 
- 

0090/RMObM-MH/2226/31 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

______________________________ 

Petr Becher, MBA, MSc. v.r. 
místostarosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.01.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0079/RMObM-MH/2226/31 OI/RMOb/0005/24 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky  
ve zjednodušeném podlimitním řízení 
„Rekonstrukce střechy (U1 a U7) v areálu 
Základní školy Gen. Janka“ 

0080/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0037/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění elektroinstalatérských prací  
v domech v městském obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky v roce 2024 

0081/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0038/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění klempířských prací v domech 
v městském obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky v roce 2024 

0082/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0039/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění oprav domovních plynovodů  
v domech svěřených do správy 
městskému obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky v roce 2024 

0083/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0040/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění pokrývačských prací  
v domech v městském obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky v roce 2024 

0084/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0041/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo  
o provádění kominických prací v domech 
svěřených do správy městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 

0085/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0042/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění oprav spalinových cest  
a komínů v domech svěřených do správy 
městskému obvodu Mariánské Hory  
v roce 2024 

0086/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0043/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 
Provádění revizních a kontrolních zkoušek 
plynových zařízení v domech svěřených 
do správy městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky v roce 2024 

0087/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0044/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění truhlářských prací v domech  
v městském obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky v roce 2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13 
  

0088/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0045/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění vodoinstalatérských prací  
v domech v městském obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky v roce 2024 

0089/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0046/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění úklidových prací v domech  
v městském obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky v roce 2024 

0090/RMObM-MH/2226/31 OB/RMOb/0047/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody  
o provádění topenářských prací v domech 
v městském obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky v roce 2024 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13 
  

OI/RMOb/0005/24 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení „Rekonstrukce střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0079/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) Návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky „Rekonstrukce střechy 

(U1 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: 
SO 01 - Vstupní objekt U7/1.NP 
SO 02 – Šatny U7/1.NP 
SO 05.a - Učební pavilón U1/ 3.NP 
b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce 
„Rekonstrukce střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
SO 01 - Vstupní objekt U7/1.NP 
SO 02 – Šatny U7/1.NP 
SO 05.a - Učební pavilón U1/ 3.NP 
c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce „Rekonstrukce střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
SO 01 - Vstupní objekt U7/1.NP 
SO 02 – Šatny U7/1.NP 
SO 05.a - Učební pavilón U1/ 3.NP 

  
2) rozhodla 
  a) oslovit firmy k podání cenových nabídek k veřejné zakázce „Rekonstrukce střechy 

(U1 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: 
SO 01 - Vstupní objekt U7/1.NP 
SO 02 – Šatny U7/1.NP 
SO 05.a - Učební pavilón U1/ 3.NP 
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: 
SO 01 - Vstupní objekt U7/1.NP 
SO 02 – Šatny U7/1.NP 
SO 05.a - Učební pavilón U1/ 3.NP 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13 
  

  
Komise pro otvírání obálek: 
předseda komise: Ing. Jiří Zapletal.         
člen: Ing. Lubomír Burdík 
  
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
„Rekonstrukce střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
SO 01 - Vstupní objekt U7/1.NP 
SO 02 – Šatny U7/1.NP 
SO 05.a - Učební pavilón U1/ 3.NP 
   
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
  
předseda komise:  
Ing. Jiří Pagáč                              náhradník: Mgr. Patrik Hujdus 
  
členové:  
Mgr. Ing. Jaroslav Čermák                  náhradníci: Ing: Robert Wildner 
Ing. Lubomír Burdík                                     Ing. Jana. Neplechová, Ph.D. 
Ing. Filip Čmiel, Ph.D.                                       Petr Luzar 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této veřejné 

zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení  
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 29.02.2024 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této k této veřejné zakázce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení  
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 29.02.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13 
  

OB/RMOb/0037/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění elektroinstalatérských 
prací v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 
2024 
  
Usnesení číslo: 0080/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění 

elektroinstalatérských prací v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 
která byla soutěžena formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem 
hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění elektroinstalatérských prací v domech 

v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 
MOb MHaH, s podnikatelem Pavel Chaloupka, se sídlem Fr. Šrámka 2453/20, 
709 00 Ostrava Mariánské Hory, IČO 759 13 933 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0038/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění klempířských prací 
v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0081/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění klempířských prací

v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která byla soutěžena 
formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění klempířských prací v domech v městském 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, 
s dodavatelem Ficek CZ, s.r.o., se sídlem Bedřicha Nikodéma 4483/3, 708 00 Ostrava 
Poruba, IČO 28618840 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13 
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0039/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění oprav domovních 
plynovodů v domech svěřených do správy městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0082/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění oprav domovních 

plynovodů v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, která byla soutěžena formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu 
s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění oprav domovních plynovodů v domech 

svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní 
Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s podnikatelem Lukáš Mocsko, se sídlem Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava, IČO 748 43 711 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13 
  

OB/RMOb/0040/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění pokrývačských prací 
v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0083/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění pokrývačských 

prací v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která byla soutěžena 
formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění pokrývačských prací v domech v městském 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, 
s podnikatelem Čonka Jiří, se sídlem Hornopolní 2960/45, 702 00 Ostrava Moravská 
Ostrava, IČO 14601885 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0041/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo o provádění kominických prací 
v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0084/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo Provádění kominických prací 

v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která
byla soutěžena formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem 
hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo Provádění kominických prací v domech svěřených 

do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 
MOb MHaH, s dodavatelem Revize plynu Mocsko, s.r.o., se sídlem Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava-Přívoz, IČO 278 37 581 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13 
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0042/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění oprav spalinových 
cest a komínů v domech svěřených do správy městskému obvodu 
Mariánské Hory v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0085/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění oprav spalinových 

cest a komínů v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory, 
která byla soutěžena formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem 
hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění oprav spalinových cest a komínů v domech 

svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory, dle zákona č. 134/2016 Sb 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 
MOb MHaH, s dodavatelem Stavby COMPLET s.r.o., se sídlem Na Jánské 1869/56, 
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČO 253 89 734 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13 
  

OB/RMOb/0043/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo Provádění revizních a kontrolních 
zkoušek plynových zařízení v domech svěřených do správy městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0086/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo Provádění revizních a kontrolních 

zkoušek plynových zařízení v domech svěřených do správy městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, která byla soutěžena formou veřejné zakázky malého 
rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo Provádění revizních a kontrolních zkoušek plynových 

zařízení v domech svěřených do správy městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s dodavatelem VV TOP s.r.o., 
se sídlem Podolská 1739/38, 628 00 Brno, IČO 499 77 202 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0044/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění truhlářských prací 
v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0087/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění truhlářských prací 

v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která byla soutěžena 
formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění truhlářských prací v domech v městském 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, 
s podnikatelem Jiří Barč, se sídlem Antošovická 161/16, 711 00 Ostrava-Koblov, 
IČO 124 69 718 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13 
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0045/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění vodoinstalatérských 
prací v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 
2024 
  
Usnesení číslo: 0088/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění 

vodoinstalatérských prací v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 
která byla soutěžena formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem 
hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění vodoinstalatérských prací v domech 

v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 
MOb MHaH, s podnikatelem Dušan Repák, se sídlem Lechowiczova 2826/13, 
702 00 Ostrava Moravská Ostrava, IČO 484 38 812 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13 
  

 
OB/RMOb/0046/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění úklidových prací 
v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0089/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové dohody o provádění úklidových prací 

v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která byla soutěžena 
formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění úklidových prací v domech v městském 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, 
s podnikatelem Markéta Krýsová, se sídlem 30. dubna 559/13, 702 00 Ostrava 
Moravská Ostrava, IČO 06043984 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0047/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody o provádění topenářských prací 
v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0090/RMObM-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na Rámcové dohody o provádění topenářských prací 

v domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, která byla soutěžena 
formou veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové dohody o provádění topenářských prací v domech v městském 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, 
s dodavatelem Jiří Keclík instalatérství s.r.o., se sídlem Nádražní 601/159, 
702 00 Ostrava, IČO 171 04 661 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13 
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 01.02.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
 


